
Ogłoszenie nr 510116449-N-2020 z dnia 01-07-2020 r.

Miasto Szczecinek: Budowa punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie
miasta Szczecinek

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt POIS.02.02.00-00-0002/0016 pn. Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza
Parsęty uzyskał dofinansowanie ze środków zewnętrznych z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540916-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254.
Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie miasta Szczecinek

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.10.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia w formule zaprojektuj i wykonaj jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na
wykonaniu rozbudowy 59 szt. półpodziemnych „gniazd” do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, poprzez wyposażenie ich w dodatkowe
pojemniki półpodziemne na odpady ulegające biodegradacji, o pojemności 1,5 m3 w ilości 56 szt. i pojemniki półpodziemne na odpady
komunalne zmieszane o pojemności 5 m3 w ilości 7 szt. oraz budowy jednego półpodziemnego „gniazda” składającego się z zespołu 5 szt.
pojemników półpodziemnych o poj. 1,5 m3, 3 m3, 5 m3 – 3 szt. wraz z zagospodarowaniem terenu wokół wbudowanych pojemników,
zgodnie z Programem funkcjonalno-użytkowym, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej i sztuki
budowlanej oraz oddanie przedmiotowego obiektu, które będą mogły samoistnie spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną w zakresie: 1.1
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy 59 szt. „gniazd” do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz budowy
jednego półpodziemnego „gniazda”, zawierającej: a/ koncepcję projektową z podaniem rozwiązań konstrukcyjnych i materiałowych, b/
projekt budowlany wraz z projektem wykonawczym, c/ przedmiar robót, d/ kosztorys szczegółowy w podziale na poszczególne gniazda, e/
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, f/ stosowne pozwolenia, uzgodnienia, opinie i decyzje administracyjne
pozwalające na realizację robót budowlanych wymagane odrębnymi przepisami. 1.2. Zgłoszenie robót do Starostwa Powiatowego w
Szczecinku. 1.3. Protokolarne przekazanie Zamawiającemu dokumentacji, o której mowa w pkt 1.1 po niewniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia
robót budowlanych przez Starostwo Powiatowe w Szczecinku. 1.4 Wykonanie zgodnie z dokumentacją projektową, zgłoszeniem robót
budowlanych, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej, rozbudowy 59 szt. półpodziemnych „gniazd” do
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych o dodatkowy pojemnik na odpady ulegajace biodegradacji oraz budowy jednego półpodziemnego
„gniazda” składającego się z zespołu 5 szt. pojemników półpodziemnych, zwanych dalej „obiektami”, spełniających m.in. następujące
wymogi: a) ilość umieszczonych pojemników półpodziemnych w poszczególnych lokalizacjach od 1 do 5 szt., b) pojemność poszczególnych
pojemników półpodziemnych – od 1,5 m3, 3,00 m3, 5,00 m3, c) pojemniki półpodziemne wykonane z polietylenu PE HD, formowane
rotacyjnie, kolor szary, d) wysokość części nadziemnej max.1,25 m, e) maksymalne średnice nadziemnej części pojemników półpodziemnych:
1/pojemniki o pojemności 1,5 m3 – max. 1300 mm, 2/pojemniki o pojemności 3 m3 – max. 1600 mm, 3/pojemniki o pojemności 5 m3 – max.
2000 mm, f) pokrywa pojemnika półpodziemnego oraz klapa wrzutowa w kolorze grafitowym, żółtym, niebieskim, zielonym, brązowym (w
zależności od rodzaju zbieranych odpadów), g) obudowa części nadziemnej pojemników – drewno kompozytowe w kolorze grafitowym, h)
pojemniki muszą być fabrycznie nowe i posiadać certyfikat zgodności z normą EN 13071, i) wkład workowy z materiału dostosowanego do
rodzaju odpadów z pełnym systemem opróżniania, j) wkład workowy na odpady zmieszane oraz odpady ulegające biodegradacji wyposażony
w element zbierający odcieki i zapobiegający przedostawaniu się odcieków do zbiornika głównego tzw. rezerwuar na odcieki, k) pojemność i
ilość pojemników zgodna z załącznikiem nr 1 do programu funkcjonalno-użytkowego. 1.5. Oznakowanie terenu budowy, wolnostojącą tablicą
informacyjną o projekcie, w ramach którego przedmiot umowy jest realizowany. Tablica informacyjna o wymiarach 80 cm x 120 cm, w ilości 1
szt. zawierająca informacje zawarte we wzorze stanowiącym załącznik do SIWZ. 1.6. Przekazanie Zamawiającemu obiektów do użytkowania
po podpisaniu protokołów technicznego odbioru robót każdego obiektu oraz protokołu końcowego odbioru robót. 1.7. Dokumentacja
projektowa o której mowa w ust. 1 pkt 1.1 oraz wykonana na jej podstawie rozbudowa 59 szt. półpodziemnych „gniazd” do selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych oraz budowa jednego półpodziemnego „gniazda” składającego się z zespołu 5 szt. pojemników
półpodziemnych, muszą spełniać wymagania określone w programie funkcjonalno-użytkowym. 2. Szczegółowy zakres wymagań
zaprojektowania i wykonania robót budowlanych określa Program funkcjonalno-użytkowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

Dodatkowe kody CPV: 71220000-6, 45111200-0, 34928480-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 612276.74
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Polskie Pojemniki sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Gubińska 16
Kod pocztowy: 66-600
Miejscowość: Krosno Odrzańskie
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 633291.44
Oferta z najniższą ceną/kosztem 633291.44
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 744049.31
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


